
 
 

 

(07/2005/Do)  asm_PI-CZ0102.doc 

 
 

 
Popis 
 
Přísada do chladicí kapaliny pro odstranění úsad 

v chladicím systému. Spolehlivě a důkladně odstraňu-

je vápenaté úsady, rez, mechanické nečistoty a kaly. 

Dobře se snáší se všemi typy nemrznoucích kapalin 

ve všech mísicích poměrech.  

Neucpává chladicí kanály a nebrání cirkulaci chladicí 

kapaliny. Neovlivňuje teplotu chladicí kapaliny. 

 
 

 

    

KÜHLER-REINIGER  
PI-CZ 0102

    
    
Přípravek pro čištění chladicích systémů spalovacích motorů 
    

 
Použití 
 
Do chladicí kapaliny se přidává před její výměnou. 

Odměřené množství přísady se nalije do chladicí ka-

paliny a chladicí systém se uzavře. K promíchání do-

jde za provozu motoru. Čisticí účinek se projeví po-

stupně během cca 15 minut provozu.  

 

Dávkování se volí podle znečištění v rozmezí  1 : 10 

až 1 : 50.  

 
 

 


